Администрация муниципального образования

«Пешский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12 февраля 2014 г. №  14
село Нижняя Пеша
	Об утверждении перечня поставщиков информации, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых  либо услуги (работы) по содержанию  и ремонту общего имущества  собственников помещений в многоквартирных домах на территории МО «Пешский сельсовет» НАО

В целях реализации части 4 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 г, №. 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах»,
         Администрация МО «Пешский сельсовет» НАО считает необходимым:

1.
 Утвердить что Муниципальное предприятие Заполярного района «Севержилкомсервис»  является поставщиком информации, осуществляющим поставку ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и оказывающим коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
	Глава МО «Пешский сельсовет» НАО
	Г.А.Смирнова